
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 小中学生無料開放日

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 小中学生無料開放日

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 小中学生無料開放日

20 日

21 月 海の日

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 小中学生無料開放日

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

水曜日　18:00～19:00 ： 水中運動教室

木曜日　16:00～17:00 ： 小学生初心初級水泳教室

学校使用のため１６時から一般開放

学校使用のため１６時から一般開放

金曜日　11:00～12:00 ： 成人初心初級水泳教室

金曜日　16:00～17:30 ： 小学生中級水泳教室

金曜日　10:00～11:00 ： 成人中級水泳教室

※団体使用(ｻｰﾋﾞｽﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑを含む)がある時間は，個人使用は３
コースとなります
※都合により上記スケジュールを変更する場合があります。その
際は，受付掲示板等でお知らせいたします。詳細は受付係員にお
問い合わせください。

学校使用のため１６時から一般開放

学校使用のため１６時から一般開放

<調和小学校室内プール受付　０４２－４８５－５６３１>

サービスプログラム

学校使用のため１６時から一般開放

学校使用のため１６時から一般開放

休館日

20:3020:0019:00

調和小学校室内プール予定表 2025年7月分
※団体利用・サービスプログラムの時間は，一般開放は３コース分です

午　　　前 午　　　　　　　　　　後

備考9:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:0010:00

学校使用のため１６時から一般開放

学校使用のため１６時から一般開放

学校使用のため１６時から一般開放

学校使用のため１６時から一般開放

学校使用のため１６時から一般開放

学校使用のため１６時から一般開放

休館日

学校使用のため１６時から一般開放


